

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0158/2022



(§ 2586 NOZ)

Smluvní strany :

Objednatel : Město Dolní Poustevna
se sídlem : Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
IČ : 00261289
DIČ : CZ00261289
bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
č.ú. : 4128431/0100
jednající ve věcech smluvních : Robert Holec, starosta města
jednající ve věcech technických : Zdeněk Hauser, odbor správy majetku MěÚ Dolní
Poustevna
telefon : 412397136, 412397221
e-mail : info@dolnipoustevna.cz, starosta@dolnipoustevna.cz,
hauser@dolnipoustevna.cz

na straně první (dále jen „*objednatel*“)

a

Zhotovitel : 2RV stavební s.r.o.
se sídlem : Vilémov 308, 407 80 Vilémov
IČ : 08824347
bankovní spojení : 
zastoupený : Renatou Černou, DiS., jednatelkou společnosti
telefon : 

na straně druhé (dále jen „*zhotovitel*“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Dodatkem č. 2 se mění a doplňuje :

III. Cena díla

1. Celková cena díla specifikovaného v čl. I. se po dohodě smluvních stran sjednává v souladu s nabídkou zhotovitele a dále na základě skutečně provedených prací a činí :

Cena celkem bez DPH dle SoD	950 830,28 Kč
Cena dodatečně požadovaných prací	167 032,14 Kč
Celková cena	1 117 862,42 Kč
DPH 21%	234 751,11 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 352 613,53 Kč

Ostatní ujednání beze změny.

VIII. Jiná ujednání

1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
2. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno na 6. zasedání Zastupitelstva města Dolní Poustevna dne 23.3.2023 pod usnesením č. ZM 97/23.
3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 ke smlouvě je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich pravé vůle a že ji neuzavřely v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Dolní Poustevně dne 24.3.2023



Robert Holec
starosta města Dolní P
objednatel

V Dolní Poustevně dne 24.3.2023



Renata Černa, DiS., jednatelka společnosti
zhotovitel

Příloha : Rozpočet dodatečných změn

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.03.2023 - 31.03.2023

Kód: 202152
Stavba: Rekonstrukce sběrného dvora Dolní Poustevna

Místo: Datum: 06.03.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu 1 117 862,42


Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.03.2023 - 31.03.2023	Zůstatek
	901 953,35	215 909,07	0,00

DPH základní	Sazba daně 21,0 %	Výše daně 189 410,20	Výše daně 45 340,90	Výše daně 0,00
--------------	----------------------	-------------------------	------------------------	-------------------

K úhradě v CZK 261 249,97

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.03.2023 - 31.03.2023

Kód: 202152
Objekt: Rekonstrukce sběrného dvora Dolní Poustevna

Místo: Datum: 06.03.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.03. - 31.03.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 202152			Rekonstrukce sběrného dvora Dolní Poustevna					48 876,93
D HSV			Práce a dodávky HSV					48 876,93
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					40 645,79
15	K	311113224	Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění barevných včetně výplně z betonu	m2	157,500	1 890,00	7,875	14 883,75
24	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	12,000	306,00	1,200	367,20
16	K	348272523	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných barevných	m	45,000	558,00	45,000	25 110,00
22	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	26,000	92,40	2,600	240,24
26	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	26,000	6,77	2,600	17,60
27	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	60,000	4,50	6,000	27,00
D 998			Přesun hmot					8 231,14
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	182,892	205,00	7,225	1 481,14

Smluvní rozpočet							Období (01.03. - 31.03.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
28	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	37,500	200,00	33,750	6 750,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.03.2023 - 31.03.2023

Kód: 202152/202152d
Objekt: změnový list

Místo:

Datum: 06.03.2023

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.03. - 31.03.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S		202152	Rekonstrukce sběrného dvora Dolní Poustevna					
ZL		202152d	změnový list					167 032,14
D	HSV		Práce a dodávky HSV					132 501,59
D	2		Zakládání					126 477,58
1	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	52,000	263,00	52,000	13 676,00
2	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	52,000	45,00	52,000	2 340,00
3	M	28611293	trubka drenážní flexibilní neperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	52,000	34,50	52,000	1 794,00
4	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	74,880	471,00	74,880	35 268,48
5	K	273315911	Příplatek za beton základových desek prováděný pod hladinou bentonitové suspenze	m3	8,100	627,00	8,100	5 078,70
6	M	58932908	beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8	m3	8,100	2 660,00	8,100	21 546,00
7	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	9,440	2 890,00	9,440	27 281,60
8	K	274361321	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 11 375 (EZ)	t	0,188	48 100,00	0,188	9 042,80

Smluvní rozpočet							Období (01.03. - 31.03.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
24	K	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	t	0,250	41 800,00	0,250	10 450,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-61 435,38	
9	K	311113133	Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	84,000	1 110,00	84,000	93 240,00
10	K	311113224	Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárníc ztraceného bednění barevných včetně výplně z betonu	m2	-88,000	1 890,00	-88,000	-166 320,00
11	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	2,000	306,00	2,000	612,00
12	M	55342152	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	2,000	499,00	2,000	998,00
13	K	348272523	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných barevných	m	15,800	558,00	15,800	8 816,40
14	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	4,000	92,40	4,000	369,60
15	M	31324768	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	4,000	195,00	4,000	780,00
16	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	4,000	6,77	4,000	27,08
17	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	9,231	4,50	9,231	41,54
D 5 Komunikace pozemní							16 271,00	
18	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	60,500	112,00	60,500	6 776,00
19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	45,000	211,00	45,000	9 495,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 092,50	
20	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	25,000	127,00	25,000	3 175,00
21	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	25,000	76,70	25,000	1 917,50
D 998 Přesun hmot							46 095,89	
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	113,817	205,00	113,817	23 332,49

Smluvní rozpočet							Období (01.03. - 31.03.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
23	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	113,817	200,00	113,817	22 763,40
D PSV Práce a dodávky PSV							10 000,59	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							10 000,59	
25	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé z nopové fólie	m2	80,000	56,90	80,000	4 552,00
26	M	DRK.06601319	fólie profilovaná DELTA®-MS 2,0x20m	m2	97,680	55,78	97,680	5 448,59
D M Práce a dodávky M							24 529,96	
D 21-M Elektromontáže							24 529,96	
28	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	3 000,00	2,000	6 000,00
29	M	8500610012	Stožár osvětlovací K 6-133/89/60 Z 6 m	kus	2,000	6 774,98	2,000	13 549,96
30	K	210204112	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných hmotnosti do 70 kg	kus	2,000	1 120,00	2,000	2 240,00
31	M	31674007	výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1000mm	kus	2,000	1 370,00	2,000	2 740,00

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 202152 - Rekonstrukce sběrného dvora Dolní Poustevna
Změnový list: 202152d - změnový list

Místo:

Datum: 26.02.2023

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 202152			Rekonstrukce sběrného dvora Dolní Poustevna				
ZL 202152d			změnový list				
D HSV			Práce a dodávky HSV	132 501,59			
D 2			Zakládání	126 477,58			
1	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	52,000	263,00	13 676,00
2	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	52,000	45,00	2 340,00
3	M	28611293	trubka drenážní flexibilní neperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	52,000	34,50	1 794,00
4	M	58343930	kamenivo drčené hrubé frakce 16/32	t	74,880	471,00	35 268,48
5	K	273315911	Příplatek za beton základových desek prováděný pod hladinou bentonitové suspenze	m3	8,100	627,00	5 078,70
6	M	58932908	beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8	m3	8,100	2 660,00	21 546,00
7	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	9,440	2 890,00	27 281,60
8	K	274361321	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 11 375 (EZ)	t	0,188	48 100,00	9 042,80
24	K	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	t	0,250	41 800,00	10 450,00
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	-61 435,38			
9	K	311113133	Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	84,000	1 110,00	93 240,00
10	K	311113224	Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárníc ztraceného bednění barevných včetně výplně z betonu	m2	-88,000	1 890,00	-166 320,00
11	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	2,000	306,00	612,00
12	M	55342152	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	2,000	499,00	998,00
13	K	348272523	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných barevných	m	15,800	558,00	8 816,40
14	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	4,000	92,40	369,60
15	M	31324768	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	4,000	195,00	780,00
16	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	4,000	6,77	27,08
17	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	9,231	4,50	41,54
D 5			Komunikace pozemní	16 271,00			
18	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	60,500	112,00	6 776,00
19	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	45,000	211,00	9 495,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 092,50			
20	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	25,000	127,00	3 175,00
21	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	25,000	76,70	1 917,50
D 998			Přesun hmot	46 095,89			
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	113,817	205,00	23 332,49
23	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	113,817	200,00	22 763,40
D PSV			Práce a dodávky PSV	10 000,59			
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 000,59			
25	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z novopé fólie	m2	80,000	56,90	4 552,00
26	M	DRK.06601319	fólie profilovaná DELTA*-MS 2,0x20m	m2	97,680	55,78	5 448,59
D M			Práce a dodávky M	24 529,96			
D 21-M			Elektromontáže	24 529,96			
28	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
29	M	8500610012	Stožár osvětlovací K 6-133/89/60 Z 6 m	kus	2,000	6 774,98	13 549,96
30	K	210204112	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných hmotnosti do 70 kg	kus	2,000	1 120,00	2 240,00
31	M	31674007	výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1000mm	kus	2,000	1 370,00	2 740,00

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:



Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
----	-----	-----	-------	----	----------	---------	-------------